
 

Harmonogram zimowej sesji egzaminacyjnej 

Rok akademicki 2023/2024 

Kierunek: Jazz i muzyka rozrywkowa 
 

lp. przedmiot egzaminator termin w sesji 
podstawowej 

szczegóły 
 

termin w sesji 
poprawkowej 

I rok  pierwszego stopnia 

1  

Śpiew 

Dr Olga Boczar 

Mgr Ewa Niewdana-Hady 

Mgr Małgorzata Sarata-Urgoł 

Mgr Ewa Siembida-Jachym 
Mgr Aleksandra Tocka 

05.02.2024 Godz. 10.00, sala 9 19.02.2024 

2  

Instrument główny 

Mgr Jakub Madejowski (perkusja) 

Mgr Rafał Czarnacki (fortepian) 

Mgr Piotr Pociask (gitara) 

Dr Tomasz Nowak (trąbka) 
Dr Michał Szkil (fortepian) 

 

29.01.2024 Godz. 10.00, sala 9 19.02.2024 

II rok  pierwszego stopnia 

1 

 

Śpiew Mgr Ewa Niewdana-Hady 

Mgr Małgorzata Sarata-Urgoł 
Dr Olga Boczar 

05.02.2024 Godz. 10.00, sala 9 19.02.2024 

2 

 

Instrument główny Mgr Patryk Dobosz (perkusja) 

Mgr Rafał Czarnacki (fortepian) 

Dr Sebastian Frankiewicz (perkusja) 

Mgr Jakub Madejowski (perkusja) 
Dr Damian Kurasz (gitara) 

Dr Bartłomiej Noszka (saksofon) 

Mgr Piotr Pociask (gitara) 

Mgr Tomasz Mucha (skrzypce) 
 

29.01.2024 Godz. 10.00, sala 9 19.02.2024 



III rok  pierwszego stopnia 

1 Harmonia jazzowa Mgr Marcin Maziarz 
 

01.02.2024 Godz. 9.00, sala 103 22.02.2024 

2 Śpiew Mgr Małgorzata Sarata-Urgoł 

Mgr Aleksandra Tocka 

Dr Olga Boczar 

Mgr Ewa Niewdana-Hady 
Mgr Ewa Siembida-Jachym 

05.02.2024 Godz. 10.00, sala 9 19.02.2024 

3 Instrument główny Mgr Patryk Dobosz (perkusja) 

Dr Damian Kurasz (gitara) 

Dr Bartłomiej Noszka (saksofon) 

Dr Michał Szkil (fortepian) 
Mgr Rafał Czarnacki (fortepian) 

Dr Sebastian Frankiewicz (perkusja) 

29.01.2024 Godz. 10.00, sala 9 19.02.2024 

I rok  drugiego stopnia 

1 Śpiew Mgr Ewa Niewdana-Hady 

Mgr Małgorzata Sarata-Urgoł 
Dr Olga Boczar 

05.02.2024 Godz. 10.00, sala 9 19.02.2024 

2 Instrument główny Dr Damian Kurasz (gitara) 

Mgr Piotr Pociask (gitara) 

Mgr Patryk Dobosz (perkusja) 

Mgr Jakub Madejowski (perkusja) 
Mgr Marcin Maziarz (fortepian) 

Dr Bartłomiej Noszka (saksofon) 

Dr Michał Szkil (fortepian) 

Dr hab. Dariusz Ziółek (bas) 
 

29.01.2024 Godz. 10.00, sala 9 19.02.2024 

II rok  drugiego stopnia 

1 Kształcenie słuchu Dr Dominik Lasota 

 

30.01.2024 Godz. 12.30, sala 2 20.02.2024 

2 Historia kultury dr hab. Jolanta Wąsacz-Krztoń 

 

29.01.2024 Godz. 9.30,  s.19 23.02.2024 



3 Harmonia jazzowa Mgr Marcin Maziarz 

 

01.02.2024 Godz. 10.00, sala 103 22.02.2024 

4 Śpiew Mgr Ewa Niewdana-Hady 

Mgr Małgorzata Sarata-Urgoł 

 

05.02.2024 Godz. 10.00, sala 9 19.02.2024 

5  

Instrument główny 

Mgr Piotr Pociask (gitara) 

Dr Sebastian Frankiewicz (perkusja) 
Dr Damian Kurasz (gitara) 

 

29.01.2024 Godz. 10.00, sala 9 19.02.2024 

 

 

 

 

 


